

UNIVERSITA' DEL SALENTO
Piazzetta Tancredi,7
73100 - Lecce

PIANO PER IL SUD

Fondo di sviluppo e coesione 2007-2013
"Accordo di Programma Quadro " Ricerca ed Edilizia Universitaria"
sottoscritto in data 8 aprile 2013



PROGETTO ESECUTIVO

CITTA' DI LECCE

**CENTRO DI ATENEO PER LA MULTIMEDIALITA' E L'E-LEARNING, DETTO
"CAME" NELL'AMBITO DEL POTENZIAMENTO DEL CAMPUS SCIENTIFICO E
TECNOLOGICO EXTRA URBANO - I2-11
COMPLETAMENTO ANELLO POLO EXTRA-URBANO
CODICE CUP F39111000130001**



UNIVERSITA' DEL SALENTO

REDATTO DA:

RIPARTIZIONE TECNICA ED INFORMATICA DELL'UNIVERSITA' DEL SALENTO

CAPO PROGETTO E PROGETTAZIONE EDILIZIA

Dott. Ing. Marco Quarta

PROGETTAZIONE DORSALE DI RETE

Ing. Antonio Campa

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Cosimo Elefante

ELABORATO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ALLEGATO

E 0 4

CARTELLA:	FILE NAME:	NOTE:	PROT.	SCALA:	
5					
4					
3					
2					
1					
0			MARZO 2016		
REV.	DESCRIZIONE	DATA	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	Opere impiantistiche OS 19 (SpCat 1)							
1 / 1 001 09/03/2016	TUBAZIONI IN MINTRINCEA (metodo Trenching). Esecuzione ... r in carreggiata con riempimento totale. Sezione 12x45 cm. da pozzetto 01 a pozzetto 12 da pozzetto 13 a pozzetto 47 da pozzetto 47 a pozzetto esistente		1055,00 3290,00 27,00			1'055,00 3'290,00 27,00		
	SOMMANO ml					4'372,00	34,00	148'648,00
2 / 5 002 28/03/2008	POZZETTO 125x80 CON CHIUSINO D400 - Fornitura e posa in o ... ario per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Pozzetti 12 e 13					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	550,00	1'100,00
3 / 6 003 09/03/2016	POZZETTO 90x70 CON CHIUSINO D400 - Fornitura e posa in op ... ario per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Pozzetti da 1 a 47 (esclusi 12 e 13)					45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	450,00	20'250,00
4 / 10 004 28/03/2008	ONERE PER L'INGRESSO ALL'INTERNO DI EDIFICIO Onere per l' ... ltro onere occorrente per portare la linea fino al quadro. Edificio ex Fiorini Edificio ex Roasio					1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	300,00	600,00
5 / 11 005 28/03/2008	Fornitura e posa in opera di canaletta in acciaio zincato ... affe o tasselli idonei. Dimensioni della canaletta 200x75. Interventi integrativi interni agli edifici					60,00		
	SOMMANO m					60,00	16,50	990,00
6 / 12 006 28/03/2008	CAVO NZ-DSF ITU-T G655 armato da 48 fibre Fornitura e pos ... o. Nel prezzo è inclusa la messa a terra a norma di legge. da ex Fiorini a ex Roasio pozzetti edifici Scorta	120,00 2,00	8032,00 3,00 50,00 700,00			8'032,00 360,00 100,00 700,00		
	SOMMANO ml.					9'192,00	14,20	130'526,40
7 / 13 007 28/03/2008	SFIOCCAMENTO E POSIZIONAMENTO DELLE FIBRE - Fornitura, si ... vo sulla terra di edificio tramite cavo di idonea sezione. Armadio edificio ex Fiorini Armadio edificio ex Roasio DIVISIONE IN 5 TRONCHI					1,00 1,00 8,00		
	SOMMANO cad					10,00	500,00	5'000,00
8 / 14	GIUNZIONE FIBRA-PIGTAIL - Formazione							
	A R I P O R T A R E							307'114,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							307'114,40
009 28/03/2008	di giunzione tra una ... one misure e cartografia finale dell'impianto in centrale. n° 4 giunzioni cavo da 48 fibre *(par.ug.=4*48)	192,00				192,00		
	SOMMANO cad					192,00	20,00	3'840,00
9 / 15 010 28/03/2008	MUFFOLA DI ESTRAZIONE 100 F.O. - Fornitura e posa in oper ... te e un ingresso, kit di sfioccamento, estrazione o altro. giunzioni intermedie RISERVA					4,00 1,00		
	SOMMANO cad					5,00	150,00	750,00
10 / 16 013 09/05/2008	CONNETTORIZZAZIONE FIBRA-PANNELLO - Connettorizzazione de ... ione, in copia originale cartacea e su supporto magnetico. Armadio ex Fiorini Armadio ex Roasio					48,00 48,00		
	SOMMANO cad					96,00	20,00	1'920,00
11 / 17 011 28/03/2008	PATCH PANEL OTTICO 19" - Fornitura e posa in opera di PA ... fusione. Per l'attestazione di n 48 bussole/connettori LC. Armadio ex Fiorini Armadio ex Roasio					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	220,00	440,00
12 / 18 012 28/03/2008	DISPOSITIVO DI SMISTAMENTO A SCHEDE - Fornitura e posa in ... artacea e su supporto magnetico. Per 12 fibre da smistare. (par.ug.=2*4)	8,00				8,00		
	SOMMANO cad					8,00	120,00	960,00
13 / 19 014a 28/03/2008	BRETELLA BIFIBRA SC/LC LSZH ml. 3,00 OS1 G.655- Fornitura ... urro e apposite targhette per il riconoscimento di ml 3,00					48,00		
	SOMMANO cad					48,00	22,00	1'056,00
14 / 20 014b 09/03/2016	BRETELLA BIFIBRA LC/LC LSZH ml. 3,00 OS1 G.655- Fornitura ... urro e apposite targhette per il riconoscimento di ml 3,00					24,00		
	SOMMANO cad					24,00	22,00	528,00
15 / 21 014c 09/03/2016	BRETELLA BIFIBRA SC/SC LSZH ml. 3,00 OS1 G.655- Fornitura ... urro e apposite targhette per il riconoscimento di ml 3,00					24,00		
	SOMMANO cad					24,00	22,00	528,00
16 / 22 015	PANNELLO PASSACAVI 19" - Pannello passacavi orizzontale, ... profondità 5 cm,							
	A R I P O R T A R E							317'136,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							317'336,40
	Opere stradali OG 3 (SpCat 2)							
17 / 2 Inf.001.023.a 09/03/2016	FRESATURA PAVIMENTAZIONE STRADALE FINO A 3 CM - Fresatura ... presi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore da pozzetto 01 a pozzetto 12 da pozzetto 13 a pozzetto 47 da pozzetto 47 a pozzetto esistente Sistemazione sede stradale fra pozzetto 12 e pozzetto 13 detrazione aiuole *(lung.=110+50+80+80) Sommano positivi mq/cm Sommano negativi mq/cm SOMMANO mq/cm		1055,00 3290,00 27,00	1,000 1,000 1,000	3,000 3,000 3,000	3'165,00 9'870,00 81,00 13'650,00 -960,00 26'766,00 -960,00 25'806,00		
18 / 3 Inf.001.023.b 09/03/2016	FRESATURA PAVIMENTAZIONI STRADALI OLTRE I 3 CM - Fresatur ... iori ai 3 cm valutato al mq per ogni cm di spessore in piu da pozzetto 01 a pozzetto 12 da pozzetto 13 a pozzetto 47 da pozzetto 47 a pozzetto esistente Sistemazione sede stradale fra pozzetto 12 e pozzetto 13 detrazione aiuole *(lung.=110+50+80+80) Sommano positivi mq/cm Sommano negativi mq/cm SOMMANO mq/cm		1055,00 3290,00 27,00	1,000 1,000 1,000	1,000 1,000 1,000	1'055,00 3'290,00 27,00 13'650,00 -960,00 18'022,00 -960,00 17'062,00		
19 / 4 E.01.038.02 09/03/2016	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA AUTOCARRO < 35 Q.LI - T ... re da eseguirsi in centri storici, o su ordine della D.L.; Minitrincea Vedi voce n° 1 [ml 4 372.00] Parziale mc/km Fresatura da pozzetto 01 a pozzetto 12 da pozzetto 13 a pozzetto 47 da pozzetto 47 a pozzetto esistente Sistemazione sede stradale fra pozzetto 12 e pozzetto 13 detrazione aiuole *(lung.=110+50+80+80) Parziale mc/km Scavo pozzetti Parziale mc/km Sommano positivi mc/km Sommano negativi mc/km SOMMANO mc/km			0,120	0,450	236,09 236,09 42,20 131,60 1,08 182,00 -12,80 344,08 92,12 92,12 685,09 -12,80 672,29		
20 / 7 Inf.001.011 09/03/2016	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ... posizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: da pozzetto 01 a pozzetto 12 da pozzetto 13 a pozzetto 47 da pozzetto 47 a pozzetto esistente		1055,00 3290,00 27,00	1,000 1,000 1,000	4,000 4,000 4,000	4'220,00 13'160,00 108,00		
	A R I P O R T A R E					17'488,00		334'114,59

